
E ČEZ ESCO

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295523589
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Nížeuvedenéhodne,měsícea rokuuzavírají„Smluvnístrany“

„OBCHODNÍK“
obchodnífirma:ČEZ ESCO, a.s.
sídlo:Praha,Duhová1444/2,PSČ 14000,
IČO:03592880
DIČ:CZ03592880
společnostzapsanáv obchodnímrejstříkuMěstskýmsoudemv Praze,oddíl B,vložka20240
licencenaobchods plynem:241533690
registraceOTE:32029
bankovníspojení: a.s.,číslo účtu/kódbank,(jj
zastoupená: manažerprodejeklíčovýmzákazníkům

[dálejen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
obchodnífirma/název:Tělovýchovnázařízení městaTábor s.r.o.
bydliště/sídlo:VáclavaSoumara2300,390 03Tábor
IČO:25171127
DIČ:CZ25171127
bankovníspojení:(jm a.s.,číslo účtu/kódbank, (jjj
zastoupení/jednajícíza Zákazníka:Mgr.Jan BendaMBA,jednatelspolečnosti
[dálejen „Zákazník“]

TOP160ReaType:ORegExtlD:0000327988ProceslD:CRM,TISKDocExtID:0000000000327980BOID:001A4A1A0AC31EED9981CA13826BA2EFBONM:BUS2000249DocType:CZ086LyU/(6)ZaklD:20153950DoclD:1295523589|A:282401-216205215D257OUICKstr:1Ist:1tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
[dálejen „Smlouva“]

I. Úvodní ustanovení
Smlouvao sdruženýchslužbáchdodávkyplynuse uzavírápodle ustanovení$ 72 odst.2 zák. č. 458/2000Sb.,
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správyv energetickýchodvětvích(energetickýzákon), ve znění
pozdějšíchpředpisů[dálejen„EZ“]a zák.č. 89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů[dálejen
„OZ"],v režimupřeneseníodpovědnostiza odchylkuna Obchodníka.Zákazníkvyslovujesouhlas,abyObchodník
sjednals příslušnýmprovozovatelemdistribučnísoustavysmlouvuo distribuciplynudo odběrnéhomístaa/nebo
místZákazníka[dálejen„OM'],

I. Předmět Smlouvy
1. PředmětemSmlouvyje závazekObchodníkaposkytnoutZákazníkovisdruženéslužbydodávkyplynu[dálejen
„sdruženéslužby“),tzn.dodávatZákazníkovisjednanémnožstvízemníhoplynu[dáletakéjen jako„komodita“]a
převzítodpovědnostza odchylku[dálejen „dodávkaplynu“],zajistituskladněníplynu,přepravua distribuciplynu
i souvisejícíslužbyv plynárenstvído OM Zákazníka.

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit
Obchodníkoviřádně a včas dohodnutoucenu za dodávku plynu,uskladněníplynua regulovanoucenu za
distribucia za přepravu.

ČEZESCO,a.s. strana1



3. Dodávka plynu a distribuce plynu se uskutečňujez distribučnísítě příslušnéhoprovozovateledistribuční
soustavy[dálejen „PDS“]podle „Smlouvyo připojení“,kterouZákazníkuzavřels PDS, a v souladus platnými
Pravidlyprovozupřepravnísoustavya distribučníchsoustavv plynárenstvía s Řádemprovozovatelepřepravní
soustavya Řádemprovozovateledistribučnísoustavy,k jehož zařízeníje odběrnémístoZákazníkapřipojeno
(dálejen„ŘádPDS“),nakterése tímtojakonavzájemnězávaznéprooběsmluvnístranyodkazuje.

4. SoučástíSmlouvyjsouObchodnípodmínkydodávkyplynu[dálejen „OPD"];v OPD jsou podrobnějiupravena
vzájemnáprávaa povinnostismluvníchstran.OPDjsou dostupnénastránkáchwww.cezesco.cza jsounedílnou
součástítétoSmlouvy.UjednáníveSmlouvěmajípředustanovenímiOPD přednost,pokudjsous nimiv rozporu.

II. Specifikace odběrnéhomísta
1. Specifikace OM je uvedenav přílozeSmlouvySpecifikace odběrnýchmíst,časová a technickáspecifikace
plnění(1).

2. Dojde-livesmlouvěo připojeníuzavřenék předmětnémuOM kezměněúdajůuvedenýchv tomtočlánku,dojde
automatickyke změnětěchtoúdajůi veSmlouvě.Zákazník,u jehožsmlouvyo připojeník předmětnémuOM u
příslušnéhoPDS došlo ke změněuvedenýchúdajů,je povinenhlásittutozměnuObchodníkovi,a to nejpozději
do tří (3) dnů, v případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnostza náhraduškody vzniklé touto změnou
Obchodníkovi.Zániksmlouvyo připojení,ani jejízměnyuzavřenévevztahumeziZákazníkema PDS nemajívliv
na platnostSmlouvy (resp. na Zákazníkovupovinnostodebrat sjednanémnožstvíkomodityza cenových
podmínekpodletétoSmlouvya nutnostpřípadnéhovypořádáníkrokůučiněnýchza účelemzajištěnídodávek
komoditypro Zákazníka)a případnýObchodníkůvnárokna náhraduújmyvznikléZákazníkovýmneodebráním
komoditypodletétoSmlouvy.

3. Pro případpředcházenístavunouze,stavunouzea odstraňovánínásledkůstavunouzev souladus platnými
právnímipředpisyse Zákazníkzavazujesnížitsvůjodběrdle vyhlášenéhoregulačníhostupněa přijmoutdalší
opatřenívyhlášenás ohledemna příslušnéprávnípředpisy,zejm.EZ. Zařazenído regulačníchstupňůprovádí
PDS.

Podmínkya způsobměřeníjsoupředmětemsmlouvyo připojení,uzavřenémeziZákazníkema PDS.

Požadavekna změnuvýšedenní rezervovanédistribučníkapacity(dálejen „DK“),popř.sjednáníměsíčnínebo
klouzavédistribučníkapacityna OM, zašle Zákazník formou písemnéhooznámení(elektronickýzaslaného)
Obchodníkovinejpozdějido 12:00hodinpracovníhodne předcházejícíhoposlednímudni pro podánížádosti
o změnu DK u PDS dle platnýchprávníchpředpisů.Obchodník je oprávněnodmítnoutnovouhodnotuDK
navrženouZákazníkem,popř. sjednání měsíční nebo klouzavé distribuční kapacity,jsou-li tyto v rozporu
s uzavřenouSmlouvouo připojeníOM, podmínkamiPDS, EZ, prováděcímipředpisyk EZ, popř.příslušnými
cenovýmirozhodnutími.V takovémpřípaděplatínadálenaposledysjednanéhodnotyDK.

IV.Cena za sdruženou službu dodávkyplynu

ČEZESCO,a.s. strana2



V. Fakturační a platební podmínky
il

š „Zvláštní ujednání
. Zahájenídodávkypočíná k datu sjednanémuve Specifikaciodběrnýchmíst,časová a technickáspecifikace
plnění (1).V případě,že k tomutodatu nebude k OM Zákazníkau operátoratrhu přiřazenObchodníkjako
dodavatel,je dodávka zahájenadnem skutečnéhopřiřazeníObchodníka jako dodavateleu operátoratrhu.
Pokuddojdev procesuzměnydodavatelek postupudle $ 74odst. 2 EZ,je datumzahájenídodávkyshodnés
datempřiřazeníObchodníkajakododavateleu operátoratrhu.

2, Smlouvavstupujev platnostpouze,je-liuzavřenameziObchodníkema Zákazníkemv termínudo 25. 11.2022
do 14:00hodin.Obchodníksi vyhrazujeprávoodvolatnabídkunauzavřeníSmlouvyv dobějejíplatnosti,pokud
ještěnebylaZákazníkempřijata.

3. Zákazníkzahájívčasa řádněodběrvOM dle tétoSmlouvya zároveňnebudes ohledemnapříslušnéustanovení
OPD smluvnístranouúčinnéhosmluvníhovztahupro období (byťi jen částečně)shodné s obdobím,na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy,s jiným dodavatelemkomodity,na základě kterého je dodávána
komoditado OMve Smlouvěpo celoudobu,naníž je Smlouvasjednána.V případěporušeníjednohoz těchto
závazků,je Obchodník oprávněnpožadovatpo Zákazníkovismluvnípokutuza každé Zákazníkovoporušení
každého jednotlivéhozávazku ve výši, která se stanovíjako násobek(jjj Kč a počtu měsíců (byťi jen
započatých anebo nedokončených)od data porušení tohoto Zákazníkovazávazku do sjednanéhodata
ukončeníSmlouvy.NároknasmluvnípokutunevylučujenárokObchodníkapožadovatnáhraduškody.Zákazník
se veškerésankcedletohotoustanovenízavazujezaplatitbezzbytečnéhoodkladupovýzvěodObchodníka.

4. Obchodníka Zákazníksjednávajímožnostpřechoduna jinýnákupnímodelv průběhutrvánítétoSmlouvyna
základěpředloženécenovénabídkyObchodníkem,kterábudezohledňovataktuálnísituacinatrnuv okamžiku
předloženíoceněníObchodníkem.V případě,že se obě smluvnístranydohodnouna novémzpůsobuocenění,
budetatozměnaupravenaformoudodatkuke smlouvě.

-

VII.Vypořádáníodchylek skutečně odebranéhoa sjednanéhomnožství plynu
1. Obchodník a Zákazník sjednávají,že pro účely Smlouvyse neaplikujepro odběry MO čl. VII. Vypořádání
odchylekskutečněodebranéhoa sjednanéhomnožstvíplynu.

VllI. Platnost a účinnost smlouvy
1. Smlouvase uzavíránadobuurčitoudo 31. 12.2023.V případě,že je SmlouvauzavřenaprovíceOM,je počátek

ČEZESCO,a.s. strana3



zahájenídodávkyuvedenv přílozetétoSmlouvy„Specifikaceodběrnýchmíst,časováa technickáspecifikace
plnění(1)“.

2. Smlouvase opakovaněautomatickyprodlužujeo 12měsícůod prvníhodnenásledujícíhopouplynutídoby,na
níž byla Smlouvauzavřena(resp.prodloužena,pokud již došlo dřívek prodloužení),v případě,že žádná ze
Smluvníchstranneprojevísvou vůli Smlouvuneprodloužit.Projevvůle neprodloužitSmlouvu,musí býtdruhé
Smluvnístranědoručenpísemněnejdříve2 měsíce,nejpozdějivšak 1 měsíc před uplynutímdoby,na níž byla
Smlouvauzavřena.

3. Smlouvase pro příslušnéobdobí, na nějžje prodloužena,řídí ceníkem,kterýje platnýa účinnýpro produkt,
kterýmáZákazníksjednánveSmlouvě(neboprodukt,kterýproduktzeSmlouvypřímonahrazuje).

4. Smluvnístranysjednávají,že SmlouvanabýváplatnostipodpisemobouSmluvníchstrana účinnostitakto:

a) v případě,že Smlouvamusí být uveřejněnav registrusmluv podle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchto smluv a o registrusmluv (zákono registru
smluv),vezněnípozdějšíchpředpisů,nabýváúčinnostiokamžikemzveřejněnítétoSmlouvyv registrusmluv,

b) v případě,že Smlouvanemusíbýtuveřejněnav registrusmluv,nabýváúčinnostiokamžikemjejíhopodpisu
oběmaSmluvnímistranami.

Je-liZákazníkpovinnouosobou dle ustanovení$ 2 odst. 1 zákonao registrusmluv,kteránebylazaloženaza
účelemuspokojovánípotřebmajícíchprůmyslovounebo obchodní povahunebo za účelemvýzkumu,vývoje
nebo zkušebnictví,a zároveňse na SmlouvunevztahujeŽádnávýjimkaz povinnostik uveřejněnípodle 8 3
zákona o registrusmluv,bude postupovánodle článku IV.,odst. 4, písm.a) a Smlouvabude uveřejněnav
registrusmluv.Pro účelyuveřejněnív registrusmluvSmluvnístranynavzájemprohlašují,že Smlouvaobsahuje
obchodní tajemstvív ustanoveníchSmlouvy definujícíchcenu a platební podmínky.Zákazník je povinen
anonymizovatobchodní tajemstvía další údaje, jejichž ochrana vyplýváz příslušnýchprávních předpisů.
ZákazníkzašletutoSmlouvusprávciregistrusmluvk uveřejněníprostřednictvímregistrusmluvbez zbytečného
odkladu, nejpozdějivšak do 30 dnů od uzavřeníSmlouvy,přičemžje povinenv metadatechuveřejňované
SmlouvyuvéstdatovouschránkuObchodníka(rbdsviv).O uveřejněnív registrusmluvbudeZákazníkinformovat
Obchodníkabezodkladnězaslánímpotvrzení,kteréobdrželz registrusmluv,nae-mailovouadresuObchodníka:

5. SmlouvamůžebýtukončenapodlezásaduvedenýchvOPD.

IX.Nedodání komodity
1. Obchodníkmá právov případěpřekážekvyvolanýchvnějšímiokolnostmivzniklýminezávislena jehovůli (dále
jen „Překážka“)nedodatZákazníkovipo dobu trváníPřekážkypříslušnoukomodituv množstvísjednanémči
předpokládanémpodle Smlouvy (dále jen „Nedodání komodity“).Za Překážku budou považoványnapř.
technické problémys doručením příslušné komoditypodle Smlouvy (zejménaplynu)do České republiky
způsobené(i)živelníudálostíjako je zemětřesení,záplavy,sopečnévýbuchy,(ii)společenskouudálostíjako je
válka,revoluce,embargo,bojkot,sankce,devizovéomezení,či (iii)pandemiiči epidemií.Nedodáníkomodity
neníporušenímObchodníkovipovinnostidodatpříslušnoukomoditupodleSmlouvya neníporušenímSmlouvy
ze strany Obchodníka. Neodebrání komodity není v případě Nedodání komodity porušením povinnosti
Zákazníkaodebratkomoditua neníporušenímSmlouvyze stranyZákazníka.

2. V případěNedodání komoditynení Obchodník povinenposkytnoutZákazníkoviani s nedodanoukomoditou
souvisejícíslužby.Obchodníkje dáletéž oprávněnučinitnutnésouvisejícíkrokyvůči ostatnímsubjektůmtrhus
příslušnoukomoditoui za Zákazníka.Tímtoustanovenímje Obchodníkv potřebnémířea rozsahuzmocněntak
činit.

3. V případě,že Obchodníkpřistoupík Nedodáníkomodity,bezzbytečnéhoodkladuo tomtoinformujeZákazníka
a projednás nímmožnostidalšíhopostupuobouSmluvníchstran.Obchodníkse současnězavazujepostupovat
tak,abyobdobí Nedodáníkomoditytrvalaco nejkratšímožnoudobu a Obchodníkmohlv rámcimožností,po
odpadnutí Překážky, komoditu Zákazníkoviopět dodávat.Obchodník není v případě Nedodání komodity
odpovědnýZákazníkovianijakémukolivdalšímusubjektuza případnýušlýzisk, náhraduškody,anijinouformu
újmy.

X. Společná a závěrečná ustanovení
1. Smlouvase řídíprávnímřádemČeské republiky,zejménapak EZ a OZ.
2. Obchodník,v rámcirespektováníjemu příslušejícípovinnostidbátrovnéhopřístupuk zákazníkům,a v souladus
ustanovením$ 1740odst.3 OZ, předemvylučujemožnostpřijetísmluvníhonávrhus dodatkemneboodchylkou
učiněnýmiZákazníkem.

3. ZměnySmlouvylzepřijmoutvýhradněpísemnouformoua musíbýtpodepsányoprávněnýmizástupcismluvních

ČEZESCO,a.s. strana4



stran;jakákolivústníujednánío změnáchSmlouvybudoupovažovánaza právněneplatnáa neúčinná.Návrhy
změnySmlouvyzasíláObchodníkZákazníkovizpravidlapísemně,zejménaelektronickoupoštou.Písemnáforma
je nezbytnái proprávníúkonysměřujícíke zrušeníSmlouvy,jakoži kevzdáníse požadavkunapísemnouformu.
Ke změnámSmlouvymůžedocházetrovněžzpůsobypodleOPD nebopříslušnéhoceníkuObchodníka.

4. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost)podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatnýmnebo právně
nevymahatelným,nebudeto mítvliv na platnosta právnívymahatelnostostatníchzávazků(povinností)podle
Smlouvy.Smluvnístranyse zavazujínahradittakovýtoneplatnýneboprávněnevymahatelnýzávazek(povinnost)
novým,platnýma právněvymahatelnýmzávazkem(povinností),jehož předmětbude nejvhodnějiodpovídat
předmětua účelupůvodníhozávazku(povinnosti).

5. Je-li Zákazníkspotřebitelemve smysluustanoveníOZ, tak Obchodníka Zákazníksjednávají,že Zákazníkv
souladus ustanovením$ 1823 OZ žádá, aby poskytováníslužebdle této Smlouvybylo zahájenoještěpřed
uplynutímlhůtyproodstoupeníodSmlouvy.

6. Neuplatní-likterákolivstrananějaképrávo,kteréproni vyplýváz tétoSmlouvynebov souvislostis ní,nebudeto
vykládánotak, že se takovástranatohotoprávavzdáváči zříká;takovéopomenutíuplatněnínebuderovněž
považovánoza úzusnebopraktikuprotivícíse takovémuprávu.

7. Pro účely Smlouvyse použité pojmyvykládajíve smyslu EZ a předpisůjej provádějících,není-livýslovně
stanovenojinak.

8. Pokud je tatoSmlouvavyhotovenav listinnépodobě,Smluvnístranyse dohodly,že je vyhotovenave dvou(2)
stejnopisechs platnostíoriginálu.Každáze Smluvníchstranobdržípojednom(1)vyhotovení.PokudjeSmlouva
vyhotovenav elektronicképodobě,početstejnopisůneníomezen.

9. Smluvnístranyprohlašují,že k přijetítétoSmlouvypřistoupilypo vzájemnémvážném,srozumitelnéma určitém
projednání,a že její obsah odpovídáskutečnémustavuvěci a je výrazemjejich pravéa svobodnévůle,což
potvrzujípodpisysvýchoprávněnýchzástupců.

10.Pokud vznikne Zákazníkovinárok na změnu Smlouvynebo uzavřeníjiné smlouvyna základě příslušných
právníchpředpisů,sjednanémnožstvíkomoditya cenadodávkykomoditydle tétoSmlouvyjsou závaznéi pro
všechnytytozměnySmlouvyanebonovésmlouvy,pokud se Smluvnístranynedohodnoupísemněve změně
nebo nové smlouvějinak.V případě nedodrženítohoto ujednáníze stranyZákazníka(zejménavdůsledku
odmítnutíuvedenýchpodmínekSmlouvypro novésmluvnívztahy)je ZákazníkodpovědnýObchodníkoviza
náhradupřípadněvznikléújmy.

Přílohy
Specifikaceodběrnýchmíst,časováa technickáspecifikaceplnění(1)
Obchodnípodmínkydodávkyplynu

Datumuzavřenísmlouvy:
ij z ) o

V Praze,dne 14.11.2022 V „bor „NON „dne „A BM dod,

ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ČEZ ESCO, a.s. TělovýchovnázařízeníměstaTábors.r.o.
SA manažerprodejeklíčovým
zákazníkům CRA (obtol společnosti ,
o ozurDpigitally signed


